
UCHWAŁA NR XXI/263/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej umorzenia wierzytelności Gminy Zawoja  z tytułu 
kary umownej naliczonej za   nieterminową realizację zadania pn. „Budowa obiektu małej architektury - 

tężnia solankowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr V/23/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 
31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty 
wierzytelności Gminy Zawoja oraz gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-
prawnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 157 poz. 1240), 
Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zawoja wyraża pozytywną opinię w sprawie umorzenia wierzytelności w wysokości 
31 889,55 złotych z tytułu kary umownej naliczonej za  nieterminową realizację zadania pn. „Budowa obiektu 
małej architektury - tężnia solankowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, realizowanego na podstawie umowy 
nr ZP.271.1.6.2025.AW z dnia 09.07.2025 r., przez Bogdana Sudera, prowadzącego działalność gospodarczą  
Firma Handlowo-Usługowa „SUDER II” Suder Bogdan 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DDD062-F1B6-4760-B0E5-253364B6ECC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/263/2025 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

W dniu 09.07.2025 r. Gmina Zawoja zawarła z Firmą Handlowo-Usługową „SUDER II” Suder Bogdan (ul. 
Pakuz 44, 32-406 Zakliczyn, NIP: 6811106072) umowę nr ZP.271.1.6.2025.AW na realizację zadania pn. 
„Budowa obiektu małej architektury - tężnia solankowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą” zlokalizowanego 
na działce nr ewid. 2094/6 w miejscowości Skawica. 

Wykonawca zakończył realizację przedmiotu umowy po upływie umownego terminu, co skutkowało 
naliczeniem kary umownej zgodnie z postanowieniami zawartej umowy. Protokołem odbioru końcowego po 
usunięciu usterek z dnia 20.11.2025 r. potwierdzono prawidłowe wykonanie robót. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr V/23/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 31 stycznia 2011 r., 
w przypadku wierzytelności o wartości przekraczającej 5.000 zł, organem właściwym do umorzenia jest Wójt 
Gminy Zawoja, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Gminy Zawoja. 

Biorąc pod uwagę prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy, a także okoliczności towarzyszące 
opóźnieniu w realizacji zadania, zasadne jest wyrażenie pozytywnej opinii w sprawie umorzenia w części 
naliczonej kary umownej, co umożliwi Wójtowi Gminy Zawoja podjęcie stosownej decyzji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DDD062-F1B6-4760-B0E5-253364B6ECC9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/263/2025 
Data dokumentu 2025-12-30 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej umorzenia wierzytelności 

Gminy Zawoja  z tytułu kary umownej naliczonej za   nieterminową realizację 
zadania pn. „Budowa obiektu małej architektury - tężnia solankowa wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą” 

Identyfikator dokumentu 43DDD062-F1B6-4760-B0E5-253364B6ECC9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-761138291 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2025 09:10:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DDD062-F1B6-4760-B0E5-253364B6ECC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/263/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-12-30T08:10:00+0100




